
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
__________09_______сесія ___VIII_______ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 28.07.2021                                      м.Кам’янське                                    № 262-09/VII

                            м. 
Про затвердження Методики 

розрахунку орендної плати 

за нерухоме комунальне майно 

територіальної громади 

м.Кам’янського для 
визначеного кола орендарів

Керуючись ст.17 Закону України «Про оренду державного
та комунального майна», п.31 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за нерухоме комунальне майно територіальної громади м.Кам’янського для визначеного кола орендарів (далі – Методика)  згідно з додатком  до цього рішення.

2. Застосовувати Методику, зазначену в п.1 виключно для орендарів (підприємств, організацій, установ, закладів, які фінансуються з міського бюджету, засновником яких є Кам’янська міська рада, їх філій 
та правонаступників), зазначених у додатках 1, 2 до Методики.
3. Для орендарів, не зазначених у додатку 1, 2 до Методики застосовувати Методику розрахунку орендної плати за державне майно, затверджену постановою Кабінету Міністрів України від 28.04.2021 №630 «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно».

4. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради оприлюднити інформацію щодо прийнятого рішення на офіційному вебсайті Кам’янської міської ради.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно Кам’янської міської ради, керівників комунальних підприємств, організацій, установ, закладів, координацію – на заступника
 

2

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. 
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

